- Valore convenzionale di ciascuna azione € 100,00  
- Unità di misura 505.000 azioni  
- Valore complessivo € 50.500.000,00.  

Il premio annuo viene anticipato dall’Istituto Contraente sulla base del preventivo annuo sul valore 
complessivo delle azioni di € 50.500.000,00 (CINQUANTAMILIONICINQUECENTOMILA/00) 
come risulta dal conteggio di liquidazione.  
Conteggio di liquidazione 

VALORE COMPLESSIVO 
DELLE AZIONI 

TASSO ANNUO LORDO/000 PREMIO ANNUO LORDO 
ANTICIPATO 

€ 50.500.000,00 0,36 18.180,00 

Al perfezionamento della presente polizza, l’Istituto Contraente anticipa il premio di € 18.180,00  
(DICIOTTOMILACENTOOTTANTA/00) da intendersi acquisito, con l’intesa che al 31/12 di 
ciascuna annualità si procederà al conguaglio del premio. 
Le variazioni intervenute durante l’annuo nel numero delle azioni verranno comunicate alla fine di 
ciascun anno assicurativo alla Società che procederà al relativo conguaglio ed i nuovi Soci si